
132

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX132

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX

A VISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO "070/2019 - CPUPMAA 
PREGÃO PRESE CIAL º 008/2019- SRP 

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO ALMEIDA, por meio do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, estabelecido na Praça Agostinho Varão, s/n, Centro em Antônio Almeida, 

toma público que às 14:30h do dia 19/02/2019, realiz-ará licitação na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL " 008/2019, tipo menor preço por item, objetivando a 

real i:wçã.o de registro de preços para evenh.ml contrataçã.o de empresa especializada 

para a presbção de serviços de reoir:ga de can:u hos para impressor.is destinados à 
manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de Antônio Almeida/PI, 

conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo ao 

Edital, na forma da Lei n" 10.520/02 e subsidia.riamenle nos termos da Le.i nº 8.666/93. 

Este Edital e seus anexos estão à disposição das 08:00h às 13:00h, n.o endereço acima 

citado, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos gratuitamente. 

Esclarecimentos adícion;1is no mesmo endereço. 

Antônío Almeida/PI, 07 de fevereiro de 2019. 

JOS ROBERT DE SOUSA FREIRE 
Pregoe.iro/PMAA 

A VISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMIN!SlRATI"'O N° 07112019 - PMAA 
PREGÃO PRESENCIAL N" 009f2019 

CPL 
Fls: __ _ 
Ass: ---

PMAA-PI 

A Prcfcit.ura Municipal de Anlônio Almcida {PI) a\'isa aos interessados que fará n:alizar às 16h:00min. 

do llía 19 de F"ffliro de 2019, a abertura do PREGÃO PRES CJAL N" IX)l)fl019, Tipo MENOR 

PREÇO e ADJUDICA~\O GLOBAi. objetivando a contratação dos Serviços de manu1ençãc,. 

pttventiva e OOflcti va cm Ar Condicionados Splil e ACJ, Refrigeradores, Bcbcd0\!!0$ e Frcezer:s, 

incluindo iroca de peças QUAl\d0 occcssárto, coo forme especificações e quantidades descrttllS no, 

1'ERMO DE REFBR~ CJA - ANEXO Ido l.d.ital, que se e1100ntra 11 tfüposição dos in.teressado~ na 

se.de da Prefeitura M11nicipal de Antônio Almeida com a Comissilo Permanente de Licitações/Equipe 

do Pregoeiro, d.Is 08:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira. 

Antônio Almtlida - PI, 07 de Í'eveteiro de 2019. 

JOSÉ ROBERT DESO SA FREIRE 
PregoelnvPMAA 

l4ltOl(alO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AAPPM-Alsoci3,io PiaimdeM~ mm da Piegceira.'C PI, kml pib~ a~de PREG10 ~IAL~-. 
,1111J119, tipo MENOR PREÇO(múJr ~onto permtt~tl), Elmi.çi<i'Adju.dicl.çio: &npiwda por Meoor Pto;o Global Per W~ 
itgido pela L:i Fmal a' l0SIO'OZ e wpldivamaic S.«16"3 e altuações pct,l:riO!Cl. Olljelo1 Coo.m;io d: empesa piia 
e1lllllto d.e ~ ima;, rodovim t hoopedagens p'ieider DMSSi4ides eh APPM, m do dei!ocanlld.o de ~ 
Din:t~i:búe.-~ oo d:sempediMi de sms ~ -Rr.a!mo:Ckç.(lcral 20l9&cmos Prápóos Ataltn: dia 19JMl19, 
à, 08~ botas Sat.i de licil2;ão eh APPM libn:h i Av. Pc4v Fte~ ll»J, T~, 0&'020019, tclcíwe (86)2101-1941. \~ 
CcdhodeA!meiõa-~ 

CAll,\ltA lllll«IOPAL DE BOQIJEWO DO PIAut 
l'OOfR LEGISLATIVO 
OO ; ~IIA CICUO PDilO Nºl74 
CNPl :02. 341. S.\0/0001-64 
(Ep: 64; 211- 000 

1 

BXTRATOPUBIJCAÇÃO·ATOADMINTS1'RATIVOa>MFORÇADBRA1lPlCAÇÃO 

Alo: Coirtralo AdmiDistndi'Pll rl'OOl/201~-CM. BOQUBIRÃOIPI 
Vinc:nlaçfo, Procta1 Adl))Íl!illntivo if 003~ 19- CM. OOQlJIIJRÃO/PI 
Rct Modalidade: DISPBN'SA DBUCITA(,;ÃO ~l/2019 
a>NlltA TANrn: CÃMAlA MUNICIPAL 00 BOQUl!IRÃO 
CNPJ: Ol'.Wl.S4MIOOl-6t 
O>rblflda: LUOANO RIBEIRO SOCmDADE INDNIDUAL DB ADVOCACIA 
OWIITO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA 
REALIZAÇÃO DE AnvIDADES NO ÁMl3D'O DA ÁRBA DE □CITAÇÕES E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. 
Dollçto ~ DUODECIMO MUNlOIPAL 
DIia asmllua: OSl02/2019 
Valor Tola! Global RS 5.CIOO,OO(Cimco mil m) 
lnformaç&s: CÃMARA MUNICIPAL DE BOQUBIRÃO-PI 

oO DO ,.1 

.,•~'" * .. e-.,. CÂMARA MUNICIPAL DE ELESBÃO VELOSO - PI 

• 

AV. BEN!CIO ALVES CENTRO Nº 359 
CEP. 64.325-000 FONE: FAX 086 328. 51842 
CNPJ(MF) 01.722.27210001-68 

RETlFICAÇAO 00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N' 01070112019, de 31 de 
jooe·ro, publicado no DOM/PI - Edição Nº MMMDCCLIV, pâg. 15, datacla de D7/0112019. 

GONÇALO PORTELA MOURA, Presidente da Cêmara Municipal de Eles.bão Veloso/PI, no uso de 
sLiaS alribuções legais,. TORNA PÚBL:ICA a retificação do Extrato do Contrato, acima descrito., 
firmado pelo Munlcfp1o oom a empresa MARCOS ANDRÊ UMA RAMOS ArNOCACIA E 
CONSULTORIA, pub icado em 31 de janeiro de 2019, no Diârl.o Oficial dos Municípios, lendo coma 
alteração a data do refendo contrato, passando a ooASlar com a seguinte redação: 

CONTRATO N" 01D7D112019, de U de Janeiro de 2019, 
Ortgem: Processo Adm1nlstra.tivo n• 00112019, lnexiglbilidade n• 001/2019 
Conlratante: camara Municipal d& ElesMo Veloso. 
Contratad.a: MARCOS ANDRÉ 'LIMA RAMOS ADVOCACIA E CONSULTORIA. 

Elesbão Veloso, (PI) 06 de fevereiro de 2019. 

·-·'Ê:::: Presidente 


